feditioun aganis the estait of the realme and Religioun, quha laitlie arryvit and landit in the toun of Montroise, and ar presentlie, lyk as thay haue bene sen the tyme of thair arryving in this realme, reffett, helpit, supportit, affsitit and mantentit be the saidis thre Erllis and Lard, and euerie ane of thame, to the owerthrow and euerfioun of this realme and Religioun presentlie professit within the same.—THE saidis aduocattis repetit the hail wreittis and vtheris premisses abone mentionat, as thai ar fett down in maner abone mentionat, with the notorie of the deid; and that this Parliament is ane greit Assyse; sua that he, quha of his conscience can nocht clenge, he of necessitie mon fyle: And renuncit forther probatioun of the first resson of the Summondis of Foirfalture.

*SUMMONDIS of TRESSONE and FOIRFALTURE aganis the ERLIS of HUNTLIE, ANGUS and ERROLL, and SIR PATRIK GORDOUN of Auchindoun.*

JACOBUS Dei gratia Rex Scotorum, dilectis nostris Leoni Regi armorum, Ilay, Albanie, Ross, Rothsay, Snawdoun, Merchemont, heraldis; Roberto Stewart, Davidi Bryffone, Alexandro Douglass, Jacobo Chalmeris, clauigeris; Orment, Bute, Vnicorne, Carrik, signiferis; Joanni Blindfcheillis Bute signifero, Roberto Frazer Vnicorne signifero, &c. nunciis; et eorum cuilibet, conjunctim et diuisim, vicecomitibus nostris in hac parte: Salutem. Mandamus vobis et precipimus quatenus summoneatitis legitime et peremptorie, coram testibus, Wilhelmum Comitem de Angus, Georgium Comitem de Huntlie, Franciscum Comitem de Erroll, Dom. Patricium Gordoun de Auchindoun militem., Conspiratores, perpetratores et celatores criminum Lese maiestatis subsequenti, personaliter si eorum personales presentias commodè habere poteritis; alioquin apud eorum loca habitationum, vel per publicam proclamationem, apud cruces forales burgorum nostrorum de Edinburghe, Hadingtoun, Lanerk, Abirdene, Perth, Bamff, &c. aliaque loca necessaria; degentes vero seu existentes extra regnum nostrum, seu nullum certum domicilium in eodem habentes, apud dictas cruces forales aliaque loca necessaria, super premonitione sexaginta dierum; sic quod hujusmodi summonitio ad eorum aures et noticiam verisimiliter peruenire poterit; quod compareant coram nobis seu Justiciario nostro, vigesimo die mensis Maij proxime sequen. in Parlamento nostro, apud Edinburgh, decimo octauo die mensis Maij predicti tenend., hora causarum continuatione dierum ad respondendum nobis nostrove Justiciario in prefato Parlamento, super proditoriis criminibus subsequenti: Dictos scilicet Guilielmum Comitem de Angus, Georgium Comitem de Huntlie, Franciscum Comitem de Errole, Dom. Patricium Gordoun de Auchindoun militem, &c., et eorum quemlibet, pro sua proditoria Conspiratione, consultatione et conclusione horrendi sceleris et facinoris ad exequendum destinati pro alteratione status regni nostri et vere Religionis inde professæ, per nos nostrosque probos et fideles legios, secundum Dei omnipotentis Verbum, per Acta Parlamenti nostri approbate, et per leges nostras confirmate: Idque prefertim, in mensibus Junii, Julii, Augusti, Septembris, Octobris, Nouembris, aut eorum aliquo, anno domini 1592, in ipsorum consilij et conventionibus cum Magistro Jacobo Gordoun et M. Roberto Abircrummy, Jesuitis et seminariis presbiteris, et cum M. Georgio Ker et quondam Dauide Grahame de Fintrie, aut eorum aliquo, excommunicatis Papistis, super literis a M. Wilhelmo Creichtoun et M. Jacobo Tyrie, Jesuitis ex Hispania, missis et directis ad prefatum M. Jacobum Gordoun: Et in ipsorum proditoria consultatione et conclusione desuper habita; in quibus declaratur, quam diligenter, et quanta cura ipsi cum Rege et consilio Hispanie elaborauerunt, pro pecunia et militibus in Scotiam deportantis, ad extremam subuersionem et alterationem Religionis nunc professæ, et invasionem regni Anglie; quod solum in hoc retardabatur, donec ex Scotia clarus quidem vir mitteretur cum literis certitudinis, et aliis vacuis cartis (lie *Blankis*), subscriptis per nobiles viros qui pro parte et nomine Catholicorum Promanorum in hoc nostro regno existentium sese obligarent et hypothecarent: Quequidem Litere (lie *Blankis*) implemen-